CÂMARA MUNICIPAL DE OSASCO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2016

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS
PRÁTICAS

A Câmara Municipal de Osasco torna público os resultados das provas práticas dos cargos de
Manobrista e Oficial de Manutenção contendo a classificação atual, referentes ao Concurso Público
Edital nº 02/2016.

O prazo para a interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação dos
respectivos resultados, ou seja, dias 25 e 26 de janeiro de 2017, conforme estabelecido no Edital do
Concurso Público mais especificamente no Capítulo XIII – Dos Recursos. Não serão aceitos recursos
fora deste prazo.
O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público,
nome e assinatura do candidato, número de inscrição, Cargo, endereço e telefone de contato e o
questionamento com fundamentação lógica e consistente.
O recurso deverá ser endereçado a Comissão do Concurso Público da Câmara Municipal de
Osasco e entregue, EM 2 (DUAS) VIAS, no Setor de Protocolo da Câmara Municipal de Osasco, nos
dias úteis, no horário das 09h00 às 11h00 e das 14h00 às 16h00.
Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações
contidas no Capítulo XIII, do edital do Concurso Público ou fora do prazo estabelecido ou sem
fundamentação lógica e consistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.
Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile, telex, telegrama, via correio ou outro meio que
não seja o estabelecido no edital.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Osasco, 24 de janeiro de 2017.

Dr. ELISSANDRO MÁRCIO SILVA LINDOSO

Presidente da Câmara Municipal de Osasco

RESULTADOS - ORDEM ALFABÉTICA

CARGO Manobrista

 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO ATUAL SITUAÇÃO
 0201005042 ALTAMIRO FERREIRA ALVES 52019735 inapto ELIMINADO

 0201001000 ANDERSON FERREIRA GOMIERI 25.898.346-2 Apto 18 HABILITADO

 0201001531 ARMANDO MARCIO DE SOUZA 234879968 Apto 14 HABILITADO

 0201001598 AVENILDO PINHEIRO DA SILVA 595378444 ausente AUSENTE

 0201002119 CARLOS ALBERTO ANATÓLIO SILVA 322533399 Apto 13 HABILITADO

 0201002131 CARLOS ALBERTO LEOPOLDINO DE FREITAS 16179850-0 Apto 24 HABILITADO

 0201002145 CARLOS ALEXANDRE TEIXEIRA 295077463 Apto 20 HABILITADO

 0201002211 CARLOS HENRIQUE PIRES NETO 988723115 inapto ELIMINADO

 0201002666 CLAUDIO LUIZ THEOZZO 12417575-2 Apto 10 HABILITADO

 0201002724 CLEISON PEREIRA MENDONÇA 446872726 ausente AUSENTE

 0201003569 DORIVAL FERREIRA DUARTE 13507755-2 Apto 19 HABILITADO

 0201003774 EDSON JOSE DA SILVA 394015113 Apto 7 HABILITADO

 0201003840 EDUARDO DOS SANTOS DIM 332970395 Apto 17 HABILITADO

 0201003895 EDVALDO RAMOS DE OLIVEIRA 34635709 ausente AUSENTE

 0201003974 ELCIO KAWATE 236547963 Apto 9 HABILITADO

 0201004315 ERASMO CARLOS ERETIDES 289778323 Apto 16 HABILITADO

 0201004602 FABIANO MAZZANTI 277442862 Apto 11 HABILITADO

 0201005096 FLAVIO GONÇALVES DA SILVA 355377986 ausente AUSENTE

 0201005198 FRANCISCO ISMAEL PAIVA DA SILVA 531493283 Apto 2 HABILITADO

 0201005387 GENIVALDO TORQUATO DE SOUZA 332746744 ausente AUSENTE

 0201005484 GILMAR CARDOSO ALMEIDA 35933822-7 inapto ELIMINADO

 0201005875 HÉLIO DOS SANTOS SILVA 47307280-4 inapto ELIMINADO

 0201006195 ISANILTON LISBOA DA SILVA 366214494 ausente AUSENTE

 0201006212 ISRAEL DOS SANTOS LIMA 308435072 Apto 3 HABILITADO

 0201006482 JARBAS SEVERO DOS SANTOS 24.134.378-1 Apto 5 HABILITADO

 0201007143 JOVINO DE OLIVEIRA SANTOS 3230125809 Apto 12 HABILITADO

 0201007702 LEANDRO BORGES TEIXEIRA 59648385-5 ausente AUSENTE

 0201007730 LEANDRO LOPES GUERRA 414345897 Apto 6 HABILITADO

 0201008427 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 440327647 ausente AUSENTE

 0201008509 MAGDAL OLIVEIRA SILVA 29794199 Apto 21 HABILITADO

 0201008606 MARCELO ALVES 391145319 Apto 8 HABILITADO

 0201008909 MARCOS CARDOSO 5.914.743-x Apto 1 HABILITADO

 0201010530 PAULO ANTONIO FELIX ROCHA 324669781 Apto 23 HABILITADO

 0201010537 PAULO CARRA LIMA FILHO 124174656 Apto 4 HABILITADO

 0201010559 PAULO DE CASTRO DIAS 10599646-4 inapto ELIMINADO

 0201010640 PAULO SERGIO ARAUJO 218154847 Apto 25 HABILITADO

 0201010720 PEDRO REGIS DE MENDONÇA 32338072871 ausente AUSENTE

 0201010736 PLINIO JOSE DA SILVA NETO 94750427 ausente AUSENTE

 0201011438 RICHARD ALI MARITNS 278930384 Apto 15 HABILITADO

 0201012143 SAMUEL DE VARGAS GOBBO 252839183 inapto ELIMINADO

 0201012558 SISTO DE OLIVEIRA FILHO 10312140 ausente AUSENTE

 0201013560 VINICIUS FERNANDES GUELERE 246580008 ausente AUSENTE

 0201013742 WALTER FERREIRA ISIDORO 11615885-2 Apto 22 HABILITADO

CARGO Oficial de Manutenção

 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO ATUAL SITUAÇÃO
 0201000416 ALEXANDRE APARECIDO DOS SANTOS 326700973 inapto ELIMINADO

 0201001574 ATILIO BORGES NETO 30430668 Apto 1 HABILITADO

 0201001921 CAIO ARAUJO DE CAMARGO 364484561 ausente AUSENTE

 0201002448 CHARLES LIMA LOPES 384921668 inapto ELIMINADO

 0201003352 DENIS DIONIZIO DE SOUZA  23928135-4 ausente AUSENTE

 0201003419 DEVANIR APARECIDO RIBON 116289740 Apto 10 HABILITADO

 0201003608 DOUGLAS PAULO DA SILVA 18326500-2 Apto 4 HABILITADO

 0201003687 EDILSON JOSÉ DA SILVA 22165668-6 Apto 12 HABILITADO

 0201003691 EDILSON RODRIGUES EVANGELISTA 303917374 Apto 20 HABILITADO

 0201003910 EGIDIO RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO 125632666 Apto 15 HABILITADO

 0201005246 GABRIEL DA SILVA MESQUITA DE ALMEIDA 504728295 ausente AUSENTE

 0201005418 GEREMIAS GOMES DE ARAUJO 112224763 Apto 5 HABILITADO

 0201005439 GETÚLIO LAZARO DA CRUZ 15713612 ausente AUSENTE

 0201005459 GILBERTO DE MELLO 129863610 inapto ELIMINADO

 0201005515 GILVAN DA SILVA SANTOS 389397106 Apto 14 HABILITADO

 0201005932 HENRIQUE TEIXEIRA SANTOS 446193264 ausente AUSENTE

 0201005956 HERNANDES GONÇALVES DE AMORIM 9009419-0 ausente AUSENTE

 0201006699 JOÃO CESAR NICOLAU 14.714.054-7 Apto 6 HABILITADO

 0201006702 JOÃO DE SOUZA GUIMARAES 18758957 Apto 8 HABILITADO

 0201006781 JOAQUIM JOSÉ FARIA 554152861 Apto 2 HABILITADO

 0201006883 JORGE SANTANA 192658463 Apto 13 HABILITADO

 0201006944 JOSÉ DA LUZ DE FREITAS SILVA 363417370 inapto ELIMINADO

 0201006970 JOSE HILTON DA SILVA 364831947 ausente AUSENTE

 0201008136 LUCAS NOGUEIRA DE SANTANA 44906900 ausente AUSENTE

 0201008342 LUIS ARMANDO DE LIMA  447127780 Apto 16 HABILITADO

 0201008852 MARCO ANTONIO BARRETO 183114589 inapto ELIMINADO

 0201008872 MARCO MAEJI VALERA 347591395 ausente AUSENTE

 0201008914 MARCOS CORDEIRO ALVES 303044585 Apto 22 HABILITADO

 0201010008 MURILO HENRIQUE SANTOS CRUZ 484996472 inapto ELIMINADO

 0201010628 PAULO ROBERTO DIAS DE SOUSA 167608782 Apto 9 HABILITADO

 0201010844 RAFAEL CHICOLI NUNES ROSA 438466172 inapto ELIMINADO

 0201011767 ROGÉRIO YUKIO KAMIYA 12993335 Apto 3 HABILITADO

 0201011827 ROQUE CATARINO DE BRITO 18742052x Apto 17 HABILITADO

 0201012050 RUBENS THEODORO 223997195 inapto ELIMINADO

 0201012144 SAMUEL DIMAS GARCIA PEREIRA 407372192 Apto 19 HABILITADO

 0201012488 SILVIO SINDARSIC 13187269-2 inapto ELIMINADO

 0201013092 THIAGO HENRIQUE GONZAGA DA SILVA 425083834 Apto 7 HABILITADO

 0201013136 THOMAZ DA COSTA SANTOS 483013067 Apto 11 HABILITADO

 0201013767 WASHINGTON MAYNART DA SILVEIRA 418466062 Apto 18 HABILITADO

 0201013902 WILSON FAUSTINO ANESIO JUNIOR 49331779x Apto 21 HABILITADO

RESULTADO CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

ORDEM ALFABÉTICA

CARGO Manobrista

 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO ATUAL SITUAÇÃO

 0201002131 CARLOS ALBERTO LEOPOLDINO DE FREITAS 16179850-0 Apto 1 HABILITADO

 0201010640 PAULO SERGIO ARAUJO 218154847 Apto 2 HABILITADO

 0201005875 HÉLIO DOS SANTOS SILVA 47307280-4 inapto ELIMINADO

CARGO Oficial de Manutenção

 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO ATUAL SITUAÇÃO

 0201003419 DEVANIR APARECIDO RIBON 116289740 Apto 1 HABILITADO